
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 349, DE 29 DE MARÇO DE 2017 
 
 

A Coordenadora de Saúde, Segurança e Bem-Estar, no exercício da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas e no uso das atribuições e competências que lhe são 
conferidas pelas disposições legais e estatutárias, resolve: 

Conceder LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO à servidora Docente IVANA 
LÚCIA DAMÁSIO MOUTINHO, Matrícula SIAPE nº 2653205, lotada no Departamento 
Materno Infantil, para Elaboração de Tese de Doutorado em Saúde Brasileira, realizado 
na Universidade Federal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora/MG, no período de 24/04/17 
a 22/07/17, relativa ao qüinqüênio de 22/08/11 a 21/08/16, conforme consta do 
Processo nº. 23071.003885/2017-17. 

 
 
 

 

Renata Mercês Oliveira de Faria 
Coordenadora de Saúde, Segurança e Bem-Estar  

no exercício da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 
 

 

 

 

 

 
 


